

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Knygos - fotoalbumo "Žolės riedulys Lietuvoje - naujoji banga" leidimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Istorinės medžiagos ir fotonuotraukų rinkimas – 2017 m. sausio- kovo mėn.
straipsnių rašymas – iki 2017 m. gegužės mėn.
Knygos nuotraukų retušavimas, maketavimo darbai – 2017 m. sausio - balandžio mėn.
Knygos leidyba – iki 2017 m. birželio 31 d.

2.3. Projekto tikslas

Įgyvendinant projektą siekiama išleisti knygą - fotoalbumą apie žolės riedulio istoriją, kurioje būtų minimos iškiliausios asmenybės, jaunieji sportininkai ir meistrai bei treneriai, svarbiausios rinktinių bei klubų pergalės, jų reikšmė šalies istorijai ir žolės riedulio sportui. Šia knyga taip pat siekiama prisidėti prie žolės riedulio sporto šakos plėtros Lietuvoje.

2.4. Projekto uždaviniai

Knygos apimties ir turinio planavimas. Knygai reikalingos medžiagos ir nuotraukų surinkimas. Informacijos sisteminimas, pateikimas ir tvirtinimas. Knygos maketavimas, iliustravimas ir leidyba.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

2017 m. Lietuvos žolės riedulio bendruomenė minės šios sporto šakos 40-metį mūsų šalyje. Ypatinga proga nuspręsta išleisti istorinį leidinį apie Lietuvos žolės riedulį, kuris buvo pradėtas jau 2014 metais. Visuomenei aktualūs jaunieji sportininkai ypač vaikų žolės riedulys. Šis projektas padės plėsti ir skatinti šalies gyventojus dar labiau domėtis ir užsiimti žolės rieduliu, siekti aukštų rezultatų, turės likutinę istorinę vertę. Maždaug 150-200 psl. apimties knygoje-fotoalbume atsispindės žolės riedulio istorija per paskutinįjį dešimtmetį. Bus pristatyti geriausi treneriai, jaunieji sportininkai ir kitos žolės riedulio bendruomenėje pasižymėjusios asmenybės. Knygoje-fotoalbume bus pateikiama Europos čempionatų statistika, svarbiausi faktai, apybraižos, gausybė iliustracijų. Prie knygos-fotoalbumo leidimo, informacijos surinkimo, susistemavimo ir pateikimo prisidės ilgametė ir didžiulę patirtį sporto srityje sukaupusi sportas.info žurnalistė Marytė Marcinkevičiūtė bei Dalius Matvejevas ir fotografas Alfredas Pliadis, Lietuvos žolės riedulio federacija ir visa bendruomenė. Būsimas leidinys orientuotas į plačiąją visuomenę - juo siekiama supažindinti skaitytojus su sporto šaka, jos istorija, jaunaisiais sportininkais bei jų laimėjimais.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Tikslinė projekto grupė, kuriai skirtas projektas - plačioji visuomenė - Lietuvos žmonės, besidomintys sportu, istorija, sporto kultūra, naujais leidiniais, iškilomis asmenybėmis, statistika, sporto aktualijomis, pasiekimais ir jų svarba. Tai bendruomenė - žolės riedulio vaikai, jaunimas, suaugusieji ir meistrai bei treneriai. Buvę ir esami žolės riedulininkai, jų artimieji, aplinkiniai.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Bus surinkta ir susisteminta informacija apie žolės riedulio sporto šaką Lietuvoje. Vienoje vietoje sukaupta visa svarbiausia statistika, fotografijos aprašytos iškiliausios asmenybės ir laimėjimai. Knyga fotoalbumas turės didžiulę išliekamąją vertę - bus svarbi buvusiems, esamiems ir būsimiems žolės riedulio bendruomenės nariams ir plačiai visuomenei - reikšminga pažintine prasme.

2.8. Projekto tęstinumas

Tai jau tęstinis projektas, kuris tęsiamas jau 16 metų. Anksčiau yra leista knygų apie tam tikro laikotarpio žolės riedulio istoriją. "Žolės riedulys Lietuvoje" (skirta žolės riedulio sporto 20-mečiui), autorius F.Paškevičius. "Pirmosios ir pirmieji" (skirta žolės riedulio sporto 30-mečiui), autorius F.Paškevičius. Tikimasi šiuo leidiniu skatinti visuomenę domėtis žolės riedulio sporto šaka, plėsti žinias ir vertinti didžiulius sportininkų ir trenerių pasiekimus.

Viso projekto suma (Eur): 10 496,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 8 440,00